

---

## **Reparatie centrala telefonica si inlocuire conectica de retea avariata**

I.D.: 72748928

---

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.940,00 RON - 19.940,00 RON

---

Descriere: Reflow extensii module telefonice 5 buc\* 1680 lei = 8.400 lei Inlocuire modul protective / alimentare 220/12V 2 buc \* 790 lei = 1580 lei Sursa alimentare rackabila 1 buc\* 440 lei = 440 lei Kit conectica fibra optica 2 buc \* 890 lei = 1780 lei Cablu FTP cu fir tractiune 100 m \* 3.9 lei = 390 lei Inlocuire cablu fibra optica 200 m \* 3.9 lei = 780 lei Router Gigabit 1 buc \* 690 lei= 690 lei Manopera executie, configurare si testare retea, 3 lucratori/zi, 4 zile, 3\*4\*490 lei/zi 1 buc \* 5880 lei = 5880 lei

---